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Motocyklovy sport ACR

Adresar

KOMISE SILNIENICH ZAvODU MOTOCYKLU ACR

Matéj Smrz mobil 724 957 400

Pfedseda e-mail  matej.smrz@autoklub.cz
Yvona Kneblova mobil 774 895 757

Mistopfedseda e-mail  yknebl@seznam.cz

Dragstery

Dusana Harvanova mobil 777 072 430

Road Racing e-mail  dusanaharvanova@centrum.cz
Ales Eder mobil 602 436 258

Miniracing e-mail  ales@eder.cz

Martin Kulhanek mobil 775 314 478

PFirodni okruhy e-mail  martin.kulhanek.gp@seznam.cz
Tomas Jencovsky mobil: 774 521 987

Vintage e-mail  tomjenca@centrum.cz

Jakub Smrz mobil 774 763 696

Manazer reprezentace e-mail  jakub.smrz@autoklub.cz
Michal Salac sen. mobil 777 111114

Manazer reprezentace junior e-mail  sali77@seznam.cz

KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU - SILNICNi ZAvODY

AMK HORICE v ACR 580 01 Hofice
Jifi Kolar Maixnerova 1613
Od 125 cc, Vintage

CZECH DRAG CENTRUM 294 30 Dolni Cetno

KLUB v ACR Strenice 6

Yvona Kneblova

Dragstery

Smrz Academy 370 01 Ceské Budgjovice
klub v ACR Rudolfovska 161/56

Klara Smrzova
Minimoto, Mini GP, Minimotard

AK Biezolupy v ACR 687 13 Bfezolupy mobil

Josef Mizera Brezolupy 146 e-mail
Od 125 cc, Vintage
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zam 499 622 567
mobil 731 411 815
e-mail kolar@amkhorice.cz

mobil 774 895 757
e-mail  yknebl@seznam.cz

mobil 724 957 403
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Roc¢enka 2019


http://www.autoklub.cz/
mailto:yknebl@seznam.cz
mailto:dusanaharvanova@centrum.cz
mailto:autoklub@brezolupy.cz

Motocyklovy sport ACR

Adresar

KOMISE MOTOKROSU ACR

Premysl Hajek mobil 603 155 642

Prfedseda e-mail hajek.premek@seznam.cz
Side, quad

David Novotny mobil 776 827 636

Mistopredseda e-mail novotnydavid17@gmail.com
Supermoto

Jindfich Hrabica mobil 608 712 504

MX e-mail hrabica.st@gmail.com
Vaclav Vizinger mobil 739 088 676

MX junior e-mail vizinger@seznam.cz
Arnost Zemen tel 383 335 664

Cestny ¢len CMS FIM

JiFi Sitina mobil 737 702 576

¢len CMS FIM e-mail jirka.sitina@gmail.com

Jiri Cepelak mobil 777 216 268

Manazer reprezentace

Jan Fronék mobil 602 458 384

Manazer reprezentace - Junior
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Motocyklovy sport ACR

Adresar

_ KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU — MOTOKROS

MOTOSPORT
CHYNOV v ACR
SMS Jizni Cechy
EvzZen Zadrazil

Motokros Stfedni Cechy
klub ACR
Jifi Zak

Miroslav Bure$

Motokros klub Nepomuk
v ACR

Vladislav Cerny

Jan Polivka

MOTOSPORT KLUB
PARDUBICE v ACR
Martin Novotny

Motosport klub
MORAVA v ACR
Jindfich Hrabica

391 55 Chynov mobil
Gabrielovo nam.10  e-mail
163 00 Praha 6 mobil
Severynova 296/17  mobil
email
Korespondenéni adresa:
252 29 Lety mobil
Prostfedni 269 fax
e-mail
335 01 Nepomuk fax
Kramolin 2 e-mail
mobil
mobil
538 62 Hrochtv Tynec  mobil
Smetanova 191 mobil
e-mail

Korespondencni adresa:

607 846 491
evzenzadrazil@seznam.cz

602 454 179
777 478 278
jirizakmotokros@seznam.cz

602 104 692
257 712 153
mifamoto@centrum.cz

371591 359
vladislavcer@seznam.cz
737581 472
603 308 676

731 204 020
602 446 006
novotnykmh@seznam.cz

Motosport klub Pardubice v ACR,
Sidlisté 350, 538 62 Hrochuv Tynec

735 14 Orlova-Lutyné mobil
Osvobozeni 830 e-mail

Motosport S&Q klub v ACR 262 42 Rozmital p.TF .mobil

Premysl Hajek

CZECHSpPERMOTO.CZ
klub v ACR

VVL - Movtokros
klub v ACR

www.autoklub.cz

Zalany 51 e-mail
182 00 Praha 8 mobil
Famfulikova 1139/2 e-mail
339 01 Klatovy mobil

Randova 113 e-mail

Korespondencni adresa:

608 712 504
hrabica.st@gmail.com

603 155 642
sidemx@seznam.cz

776 827 636
novotnydavid17@gmail.com

739 088 676
vizinger@seznam.cz

Autobazar Vaclav Vizinger, Luby 281, 339 01 Klatovy
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Motocyklovy sport ACR Adresar
KOMISE TRIALU ACR

Pavel Karko$ mobil 602 188 665
Predseda e-mail trialsport@seznam.cz
Pavel Jiran mobil 606 928 919
Mistopredseda e-mail  paveljiran@seznam.cz
Jifi Kohout mobil 725 071 906

email bak.d@seznam.cz
Dalibor Sulc mobil 606 818 114

email d.sulc@tiscali.cz

KLUB POVERENY VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKO MOTOCYKLOVEHO SPORTU - TRIAL

TRIAL TEAM BREZOVA v ACR

Jana Dlouha mobil 608 261 808
e-mail bak.d@seznam.cz

KOMISE ENDURA ACR

Jifi Posik mobil 602 585 485

Predseda e-mail posikova@autoposik.cz
Vladimir Rudolf mobil 607 607 080
Mistopredseda e-mail rudolf@khnet.info
Martin Vojtisek mobil 607 509 057

e-mail mm.vojtisek@centrum.cz

Vaclav Suchy mobil 602 757 876
e-mail lv.suchy@seznam.cz

Miroslav Haruda mobil 602 310 881
e-mail miha@volny.cz

KLUBY POVERENE VYKONEM CINNOSTI
SMS / STREDISKA MOTOCYKLOVEHO SPORTU — ENDURO

Enduro klub ; 285 04 Uhlif. Janovice  mobll 725 934 505
Uhlifské Janovice v ACR  Kolinska 836 tel. 327 543 017
Katefina PoSikova email posikovakaterina@autoposik.cz
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Motocyklovy sport ACR

Adresar

KOMISE PLOCHE DRAHY ACR

Petr Moravec mobil 603 948 112
Pfedseda e-mail  moravec.pardubice@seznam.cz
Zdenék Felix mobil 602 309 380
Mistopredseda e-mail  zdenek.felix@seznam.cz
Karel Kadlec mobil 602 427 182
e-mail k.kadlec@volny.cz
Véroslav Kollert mobil 602 288 882
e-mail kollert@grslbc.cz
Pavel Ondrasik mobil 603 412 474
email pavel.ondrasik@speedway-prague.cz
Antonin Vilde mobil 602 193 550
email antonin.vilde@seznam.cz
Filip Sitera mobil 737 320 719
Manazer reprezentace e-mail filipsitera@gmail.com
Pavel Vana ) mobil 608 544 629
Komise rozhod¢ich PD ACR e-mail  vanap@seznam.cz
Petr Krikava mobil 777 988 330
SCM pfi AK Slany e-mail  speedway.slany@volny.cz

KOMISE SPORTOVNiI MOTOTURISTIKY ACR

Petr Jalovecky
Pfredseda

Miroslav Reho¥
Mistopfedseda
Lukas Lapacek

Petr Kotacka

JiFi Kryl

www.autoklub.cz

mobil
e-mail

mobil
mobil

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail
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606 472 485
jappaj@seznam.cz

606 856 614
rehormiroslav@seznam.cz

737 327 239
lapackovi@email.cz

723 066 274
kotackap@seznam.cz

607 259 096
krylkar@seznam.cz
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Motocyklovy sport ACR

Karel Busta
Predseda
TK pro PD a klasik

Jifi Kohout
TK pro trial

Jifi Chmel
TK pro TZM

Jifi Vobornik
TK pro SZM

Vaclav Suchy
TK pro enduro
a dragstery

Karel Busta
JPHZM* a KLASIK

Jifi Chmel
TZM

Vaclav Suchy
Enduro a dragster

Jifi Kohout
Trial

Oldfich Prokop
JPHZM a ,KLASIK*

FrantiSek Foltynek
JPHZM* a ,KLASIK*

Jifi Vobornik
pouze ,JPHZM* a ,KLASIK*

Vaclav Suchy ml.
Enduro a dragster

www.autoklub.cz

Adresar

TECHNICKA KOMISE MS ACR

tel
mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

tel
mobil
e-mail

493 622 625
724 682 116
busta.karel@seznam.cz

725 071 906
bak.d@seznam.cz

602 345 255
jchmel@email.cz

608 979 100
jirkavobornik@seznam.cz

321 798 232
721 968 970
v-suchy@seznam.cz

TESTOVACI TECHNICI

viz Technicka komise

viz Technicka komise

viz Technicka komise

viz Technicka komise

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail
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724 056 651
old.prokop@seznam.cz

603 528 746
olcar@olcar.cz

608 979 100
jirkavobornik@seznam.cz

602 757 876
1v.suchy@seznam.cz
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Motocyklovy sport ACR Adresar
KOMISE CASOMERICU ACGR

Oto Berka mobil 602 740 347
Pfedseda e-mail berka@porszlin.cz
Miroslav Mik mobil 731 445 447
Mistopredseda e-mail mirek@miksoft.cz

Zastupce ve VV pro motocyklovy sport ACR

Radomir Navratil mobil 608 955 351

Motocyklovy sport ACR e-mail info@casomeric.com
FrantiSek Boéek mobil 722 943 404

Motocyklovy sport ACR e-mail frantisek.bocek@seznam.cz

Josef Simek .
Automobilovy sport ACR

Miroslav Pleticha
Automobilovy sport ACR

Stanislav Jelinek
Automobilovy sport ACR

Ladislav Just .
Automobilovy sport ACR

Ales Jakoubi .
Automobilovy sport ACR- karting
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Vladimir Klatovsky
Pfedseda
SZM

Josef Sperl
TZM

Josef Jiranek
Trial

Alexandra Daskova
Plocha draha

Zuzana Dvorakova
TZM

Jana Vavrova Trachtova

TZM

Patricie Baronova
Predsedkyné

Veronika Mallatova
BartoSova

Véra Prochazkova

Petra Mynarova

www.autoklub.cz

Adresar

EKOLOGICKA KOMISE MS ACR

zam
fax
mobil
e-mail

privat
mobil
e-mail

zam
mobil
e-mail

mobil
e-mail

tel
e-mail

tel
zam
e-mail

mobil
e-mail

mobil
e-mail

zam
mobil
e-mail

mobil
e-mail

233339718
233 338 259
603 479 954
ises@ises.cz

272702 812
728 577 617
sperl.josef@volny.cz

377 456 342
608 242 379
promoamk@nepomuk.cz

776 707 409
alexandra58@seznam.cz

733 512 399
stehlikovaz@seznam.cz

604 453 619
603 119 370
trachtova.jana@gmail.com

KOMISE ZEN ACR

606 677 700
pat.baronova@gmail.cz

724 073 339
veronika.bartosova@educanet.cz

353176 728
604 209 869
prochave@email.cz

775 760 464
petra.mynarova@email.cz
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Motocyklovy sport ACR Adresar
LEKARSKA KOMISE MS ACR

Martin Syracek zam. 257 272 258
predseda mobil 603 440 063
e-mail  martin.syrucek@homolka.cz
Jifi Bek mobil 602 370 123
e-mail  jiri.bek@vzp.cz
Tomas Broz mobil 721 573 061

e-mail  tomas.broz@centrum.cz

Milan Prochazka mobil 602 376 539
e-mail  mildapro@seznam.cz

DISCIPLINARNi KOMISE ACR

Jifi Janak mobil 724 213 398
Predseda e-mail jiri.janak@ksd.cz

NARODNi ODVOLACIi SOUD ACR

Lukas Trojan mobil 603 820 857
Predseda e-mail  lukas.trojan@ksd.cz

2 nebo 4 ¢lenové jmenovani predsedou dle povahy prestupku
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